РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

                         21.01.2014 г                                                           № 4

           Об отмене постановления главы администрации Раменского сельского
          поселения  № 44 от 22.11.2010 года «О создании котировочной комиссии»
На основании протеста Прокуратуры Палехского района, в связи вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» глава администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы администрации Раменского сельского поселения  № 44 от 22.11.2010 года «О создании котировочной комиссии» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава администрации Раменского
                       сельского поселения:                                                    Т.В.Молотова